令和３年１月吉日

新入生保護者 様

新宿区立落合中学校

校 長  岩 永 章

新入生保護者説明会のお知らせ

厳しい寒さが続いていますが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、入学予定児童の保護者の皆様を対象に、説明会を下記のとおり行いますので、万障お繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年２月１９日（金）午後３時から午後４時まで

（受付 午後２時４５分から）

２ 場 所  新宿区立落合中学校 体育館（１階）

３ 内 容  （１）本校の教育方針および現状について

   （２）教育内容について

   （３）学校生活や入学するまでに準備するもの等について

   （４）質疑応答

   （５）PTA より

      （６）その他（ご希望の方には校舎案内等）

４ 標準服採寸日：本校多目的室（１階）または会議室（２階） ★日程によって取扱業者が変わります。

 ２／２７（土）  午前１０時から正午まで    ※ 学校服センター（電話 3352-5248）

 ２／２８（日）  午前１１時から午後１時まで  ※ ヨシエ洋品店（電話 3952-7441）

 ３／ ７（日）  午前１１時から午後１時まで  ※ ヨシエ洋品店（電話 3952-7441）

５ 体育着・ジャージ・上履き等の販売日（注文日）：本校多目的室（１階）または会議室（２階）

※ 取扱業者 バーストスポーツ（電話 5228-9200）

２／２７（土）  午前１０時から正午まで

２／２８（日）  午前１１時から午後１時まで

３／ ７（日）  午前１１時から午後１時まで

６ その他  ・上履きをご持参ください。

     ・自転車での来校はご遠慮ください。

     ・ご来校の際は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、事前の検温、マスクの着

用、手指消毒にご協力いただきますようお願いいたします。

     ・説明会は、座席の間隔をとり、換気を十分に行った上で実施いたします。温かい服

装でお越しください。

【連絡先】

新宿区立落合中学校

副校長 濱田 さゆり

（電話 ３５６５－０７０１）